
5−103000−F0

5−103000−L0 MN530−1N, B2_18_1

L*

C*N

R−

W

N*  = 25

N* sorthet
I* briljans
I*  = 100 − N*

 
5−103000−L0 MN530−2N, B2_18_2

L*

C*N

R−

W

W*  = 25

W* hvithet
D* fargedybde
D*  = 100 − W*

 
5−103000−L0 MN530−3N, B2_19_1

L*

lys-
het

R−

W

W* = L* − 0,5C*

N* =100−[L* + 0,5C*]

N*  = 0

W* = 0

0

50

100

50
kulør C*

W* hvithet

N* sorthet

 
5−103000−L0 MN530−4N, B2_19_2

L*

lys-
het

R−

W* = L* − 0,5C*

I*  = L* + 0,5C*

I*  = 100

W* = 0

0

50

100

50
kulør C*

W* hvithet

I* briljans

 
5−103000−L0 MN530−5N, B2_20

bølgelengde λ /nm

S(λ) stråling med konstant energi

400 500 600 700

UV IR

 
5−103000−L0 MN530−6N, B2_21

bølgelengde λ /nm

y−(λ) luminansfølsomhet
lineær spektral følsomhet

400 500 600 700
0,0

0,2

0,4

0,6

0,8

1,0
Y(λ) = y−(λ) 

 
5−103000−L0 MN530−7N, B2_22

bølgelengde λ /nm

L* (λ) visuell lyshet
kubikkrot spektrumsberegning

L*( λ) = 
[ y−(λ)]

1/3

400 500 600 700
0,0

0,2

0,4

0,6

0,8

1,0

 
5−103000−L0 MN530−8N, B2_22

bølgelengde λ /nm

A(λ) relative RG-kulørverdier
lineær spektral følsomhet

A(λ) = x−(λ) − y−(λ)

400 500 600 700
−6

−4

−2

  0

  2

  4
rød rød 

grønn

 
5−103000−L0 MN531−1N, B2_24

bølgelengde λ /nm

B(λ) relative YB-kulørverdier
lineær spektral følsomhet

B(λ) = 0,4 [ y−(λ) − z−(λ) ] 

400 500 600 700
−6

−4

−2

  0

  2

  4

blå

gul

 
5−103000−L0 MN531−2N, B2_25

r−(λ) 3-dimensjonale fargeverdier
lineær spektral følsomhet

Y(λ) = y−(λ)
A(λ) = x−(λ) − y−(λ)
B(λ) = 0,4 [ y−(λ) − z−(λ) ] 

A

Y
B

 
5−103000−L0 MN531−3N, B2_26

bølgelengde λ /nm

a*(λ) relativ RG kulørthet
kubikkrot spektrumsberegning

a*(λ)=x−(λ)1/3−y−(λ)1/3

400 500 600 700
−6

−4

−2

  0

  2

  4
rød rød 

grønn

 
5−103000−L0 MN531−4N, B2_27

bølgelengde λ /nm

b*(λ) relativ YB kulørthet
kubikkrot spektrumsberegning

b*(λ) = 0,4 [ y−(λ)1/3 − z−(λ)1/3 ]

400 500 600 700
−6

−4

−2

  0

  2

  4

blå

gul

 
5−103000−L0 MN531−5N, B2_28

r−* (λ) 3-dimensionale fargeheter
kubikkrot spektrumsberegning

L* (λ) = y−(λ)1/3

a*(λ) = x−(λ)1/3 − y−(λ)1/3

b*(λ) = 0,4 [ y−(λ)1/3 − z−(λ)1/3 ]

a*

L*
b*

 
5−103000−L0 MN531−6N, B2_29_1

bølgelengde λ /nm

R(λ) refleksjonsfaktor 
gul Y−

400 500 600 700
0,0

0,2

0,4

0,6

0,8

1,0

 
5−103000−L0 MN531−7N, B2_29_2

bølgelengde λ /nm

R(λ) refleksjonsfaktor 
rød R−

400 500 600 700
0,0

0,2

0,4

0,6

0,8

1,0

 

 
5−103000−L0 MN531−8N, B2_29_3

bølgelengde λ /nm

R(λ) refleksjonsfaktor 
blå B−

400 500 600 700
0,0

0,2

0,4

0,6

0,8

1,0
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TUB-testplansje MN53; Computergrafikk og fargemetrikk
Bildeserie MN53, 3D=1, de=0

input: rgb/cmyk −> rgb/cmyk
output: ingen endring

http://farbe.li.tu-berlin.de/MN53/MN53L0FA.TXT /.PS; start output
F: 3D-linearisering MN53/MN53LJ30FA.DAT i fil (F), side 1/2

se lignende filer: http://farbe.li.tu-berlin.de/M
N

53/M
N

53.H
T

M
http://130.149.60.45/~

farbm
etrik eller 

http://farbe.li.tu-berlin.de

T
U

B
 registrering: 20190801-M

N
53/M

N
53L0F

A
.T

X
T

 /.P
S

T
U

B
 m

ateriell: code=
rha4ta

 anvendelse for m
åling av display output

MN53S0L



5−103100−F0

5−103100−L0 MN530−12, B2_18_1

L*

C*N

Rd

W

N*  = 25

N* sorthet
I* briljans
I*  = 100 − N*

 
5−103100−L0 MN530−22, B2_18_2

L*

C*N

Rd

W

W*  = 25

W* hvithet
D* fargedybde
D*  = 100 − W*

 
5−103100−L0 MN530−32, B2_19_1

L*

lys-
het

Rd

W

W* = L* − 0,5C*

N* =100−[L* + 0,5C*]

N*  = 0

W* = 0

0

50

100

50
kulør C*

W* hvithet

N* sorthet

 
5−103100−L0 MN530−42, B2_19_2

L*

lys-
het

Rd

W* = L* − 0,5C*

I*  = L* + 0,5C*

I*  = 100

W* = 0

0

50

100

50
kulør C*

W* hvithet

I* briljans

 
5−103100−L0 MN530−52, B2_20

bølgelengde λ /nm

S(λ) stråling med konstant energi

400 500 600 700

UV IR

 
5−103100−L0 MN530−62, B2_21

bølgelengde λ /nm

y−(λ) luminansfølsomhet
lineær spektral følsomhet

400 500 600 700
0,0

0,2

0,4

0,6

0,8

1,0
Y(λ) = y−(λ) 

 
5−103100−L0 MN530−72, B2_22

bølgelengde λ /nm

L* (λ) visuell lyshet
kubikkrot spektrumsberegning

L*( λ) = 
[ y−(λ)]

1/3

400 500 600 700
0,0

0,2

0,4

0,6

0,8

1,0

 
5−103100−L0 MN530−82, B2_22

bølgelengde λ /nm

A(λ) relative RG-kulørverdier
lineær spektral følsomhet

A(λ) = x−(λ) − y−(λ)

400 500 600 700
−6

−4

−2

  0

  2

  4
rød rød 

grønn

 
5−103100−L0 MN531−12, B2_24

bølgelengde λ /nm

B(λ) relative YB-kulørverdier
lineær spektral følsomhet

B(λ) = 0,4 [ y−(λ) − z−(λ) ] 

400 500 600 700
−6

−4

−2

  0

  2

  4

blå

gul

 
5−103100−L0 MN531−22, B2_25

r−(λ) 3-dimensjonale fargeverdier
lineær spektral følsomhet

Y(λ) = y−(λ)
A(λ) = x−(λ) − y−(λ)
B(λ) = 0,4 [ y−(λ) − z−(λ) ] 

A

Y
B

 
5−103100−L0 MN531−32, B2_26

bølgelengde λ /nm

a*(λ) relativ RG kulørthet
kubikkrot spektrumsberegning

a*(λ)=x−(λ)1/3−y−(λ)1/3

400 500 600 700
−6

−4

−2

  0

  2

  4
rød rød 

grønn

 
5−103100−L0 MN531−42, B2_27

bølgelengde λ /nm

b*(λ) relativ YB kulørthet
kubikkrot spektrumsberegning

b*(λ) = 0,4 [ y−(λ)1/3 − z−(λ)1/3 ]

400 500 600 700
−6

−4

−2

  0

  2

  4

blå

gul

 
5−103100−L0 MN531−52, B2_28

r−* (λ) 3-dimensionale fargeheter
kubikkrot spektrumsberegning

L* (λ) = y−(λ)1/3

a*(λ) = x−(λ)1/3 − y−(λ)1/3

b*(λ) = 0,4 [ y−(λ)1/3 − z−(λ)1/3 ]

a*

L*
b*

 
5−103100−L0 MN531−62, B2_29_1

bølgelengde λ /nm

R(λ) refleksjonsfaktor 
gul Yd

400 500 600 700
0,0

0,2

0,4

0,6

0,8

1,0

 
5−103100−L0 MN531−72, B2_29_2

bølgelengde λ /nm

R(λ) refleksjonsfaktor 
rød Rd

400 500 600 700
0,0

0,2

0,4

0,6

0,8

1,0

 

 
5−103100−L0 MN531−82, B2_29_3

bølgelengde λ /nm

R(λ) refleksjonsfaktor 
blå Bd

400 500 600 700
0,0

0,2

0,4

0,6

0,8

1,0
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TUB-testplansje MN53; Computergrafikk og fargemetrikk
Bildeserie MN53, 3D=1, de=0, L−cmyn6*

PE4300L_120830.TXT, 1080 colors, Separation cmyn6*

input: rgb/cmyk −> rgbdd
output: 3D-linearisering rgb*dd

http://farbe.li.tu-berlin.de/MN53/MN53L0FA.TXT /.PS; 3D-linerisering
F: 3D-linearisering MN53/MN53LJ30FA.DAT i fil (F), side 2/2

se lignende filer: http://farbe.li.tu-berlin.de/M
N

53/M
N

53.H
T

M
http://130.149.60.45/~

farbm
etrik eller 

http://farbe.li.tu-berlin.de

T
U

B
 registrering: 20190801-M

N
53/M

N
53L0F

A
.T

X
T

 /.P
S

T
U

B
 m

ateriell: code=
rha4ta

 anvendelse for m
åling av display output, ingen separasjon

MN5310L



5−113000−F0

5−113000−L0 MN530−1N, B2_18_1

L*

C*N

R−

W

N*  = 25

N* sorthet
I* briljans
I*  = 100 − N*

 
5−113000−L0 MN530−2N, B2_18_2

L*

C*N

R−

W

W*  = 25

W* hvithet
D* fargedybde
D*  = 100 − W*

 
5−113000−L0 MN530−3N, B2_19_1

L*

lys-
het

R−

W

W* = L* − 0,5C*

N* =100−[L* + 0,5C*]

N*  = 0

W* = 0

0

50

100

50
kulør C*

W* hvithet

N* sorthet

 
5−113000−L0 MN530−4N, B2_19_2

L*

lys-
het

R−

W* = L* − 0,5C*

I*  = L* + 0,5C*

I*  = 100

W* = 0

0

50

100

50
kulør C*

W* hvithet

I* briljans

 
5−113000−L0 MN530−5N, B2_20

bølgelengde λ /nm

S(λ) stråling med konstant energi

400 500 600 700

UV IR

 
5−113000−L0 MN530−6N, B2_21

bølgelengde λ /nm

y−(λ) luminansfølsomhet
lineær spektral følsomhet

400 500 600 700
0,0

0,2

0,4

0,6

0,8

1,0
Y(λ) = y−(λ) 

 
5−113000−L0 MN530−7N, B2_22

bølgelengde λ /nm

L* (λ) visuell lyshet
kubikkrot spektrumsberegning

L*( λ) = 
[ y−(λ)]

1/3

400 500 600 700
0,0

0,2

0,4

0,6

0,8

1,0

 
5−113000−L0 MN530−8N, B2_22

bølgelengde λ /nm

A(λ) relative RG-kulørverdier
lineær spektral følsomhet

A(λ) = x−(λ) − y−(λ)

400 500 600 700
−6

−4

−2

  0

  2

  4
rød rød 

grønn

 
5−113000−L0 MN531−1N, B2_24

bølgelengde λ /nm

B(λ) relative YB-kulørverdier
lineær spektral følsomhet

B(λ) = 0,4 [ y−(λ) − z−(λ) ] 

400 500 600 700
−6

−4

−2

  0

  2

  4

blå

gul

 
5−113000−L0 MN531−2N, B2_25

r−(λ) 3-dimensjonale fargeverdier
lineær spektral følsomhet

Y(λ) = y−(λ)
A(λ) = x−(λ) − y−(λ)
B(λ) = 0,4 [ y−(λ) − z−(λ) ] 

A

Y
B

 
5−113000−L0 MN531−3N, B2_26

bølgelengde λ /nm

a*(λ) relativ RG kulørthet
kubikkrot spektrumsberegning

a*(λ)=x−(λ)1/3−y−(λ)1/3

400 500 600 700
−6

−4

−2

  0

  2

  4
rød rød 

grønn

 
5−113000−L0 MN531−4N, B2_27

bølgelengde λ /nm

b*(λ) relativ YB kulørthet
kubikkrot spektrumsberegning

b*(λ) = 0,4 [ y−(λ)1/3 − z−(λ)1/3 ]

400 500 600 700
−6

−4

−2

  0

  2

  4

blå

gul

 
5−113000−L0 MN531−5N, B2_28

r−* (λ) 3-dimensionale fargeheter
kubikkrot spektrumsberegning

L* (λ) = y−(λ)1/3

a*(λ) = x−(λ)1/3 − y−(λ)1/3

b*(λ) = 0,4 [ y−(λ)1/3 − z−(λ)1/3 ]

a*

L*
b*

 
5−113000−L0 MN531−6N, B2_29_1

bølgelengde λ /nm

R(λ) refleksjonsfaktor 
gul Y−

400 500 600 700
0,0

0,2

0,4

0,6

0,8

1,0

 
5−113000−L0 MN531−7N, B2_29_2

bølgelengde λ /nm

R(λ) refleksjonsfaktor 
rød R−

400 500 600 700
0,0

0,2

0,4

0,6

0,8

1,0

 

 
5−113000−L0 MN531−8N, B2_29_3

bølgelengde λ /nm

R(λ) refleksjonsfaktor 
blå B−

400 500 600 700
0,0

0,2

0,4

0,6

0,8

1,0
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TUB-testplansje MN53; Computergrafikk og fargemetrikk
Bildeserie MN53, 3D=1, de=1

input: rgb/cmyk −> rgb/cmyk
output: ingen endring

http://farbe.li.tu-berlin.de/MN53/MN53L0FA.TXT /.PS; start output
F: 3D-linearisering MN53/MN53LJ30FA.DAT i fil (F), side 1/2

se lignende filer: http://farbe.li.tu-berlin.de/M
N

53/M
N

53.H
T

M
http://130.149.60.45/~

farbm
etrik eller 

http://farbe.li.tu-berlin.de

T
U

B
 registrering: 20190801-M

N
53/M

N
53L0F

A
.T

X
T

 /.P
S

T
U

B
 m

ateriell: code=
rha4ta

 anvendelse for m
åling av display output

MN53S0L



5−113100−F0

5−113100−L0 MN530−13, B2_18_1

L*

C*N

Re

W

N*  = 25

N* sorthet
I* briljans
I*  = 100 − N*

 
5−113100−L0 MN530−23, B2_18_2

L*

C*N

Re

W

W*  = 25

W* hvithet
D* fargedybde
D*  = 100 − W*

 
5−113100−L0 MN530−33, B2_19_1

L*

lys-
het

Re

W

W* = L* − 0,5C*

N* =100−[L* + 0,5C*]

N*  = 0

W* = 0

0

50

100

50
kulør C*

W* hvithet

N* sorthet

 
5−113100−L0 MN530−43, B2_19_2

L*

lys-
het

Re

W* = L* − 0,5C*

I*  = L* + 0,5C*

I*  = 100

W* = 0

0

50

100

50
kulør C*

W* hvithet

I* briljans

 
5−113100−L0 MN530−53, B2_20

bølgelengde λ /nm

S(λ) stråling med konstant energi

400 500 600 700

UV IR

 
5−113100−L0 MN530−63, B2_21

bølgelengde λ /nm

y−(λ) luminansfølsomhet
lineær spektral følsomhet

400 500 600 700
0,0

0,2

0,4

0,6

0,8

1,0
Y(λ) = y−(λ) 

 
5−113100−L0 MN530−73, B2_22

bølgelengde λ /nm

L* (λ) visuell lyshet
kubikkrot spektrumsberegning

L*( λ) = 
[ y−(λ)]

1/3

400 500 600 700
0,0

0,2

0,4

0,6

0,8

1,0

 
5−113100−L0 MN530−83, B2_22

bølgelengde λ /nm

A(λ) relative RG-kulørverdier
lineær spektral følsomhet

A(λ) = x−(λ) − y−(λ)

400 500 600 700
−6

−4

−2

  0

  2

  4
rød rød 

grønn

 
5−113100−L0 MN531−13, B2_24

bølgelengde λ /nm

B(λ) relative YB-kulørverdier
lineær spektral følsomhet

B(λ) = 0,4 [ y−(λ) − z−(λ) ] 

400 500 600 700
−6

−4

−2

  0

  2

  4

blå

gul

 
5−113100−L0 MN531−23, B2_25

r−(λ) 3-dimensjonale fargeverdier
lineær spektral følsomhet

Y(λ) = y−(λ)
A(λ) = x−(λ) − y−(λ)
B(λ) = 0,4 [ y−(λ) − z−(λ) ] 

A

Y
B

 
5−113100−L0 MN531−33, B2_26

bølgelengde λ /nm

a*(λ) relativ RG kulørthet
kubikkrot spektrumsberegning

a*(λ)=x−(λ)1/3−y−(λ)1/3

400 500 600 700
−6

−4

−2

  0

  2

  4
rød rød 

grønn

 
5−113100−L0 MN531−43, B2_27

bølgelengde λ /nm

b*(λ) relativ YB kulørthet
kubikkrot spektrumsberegning

b*(λ) = 0,4 [ y−(λ)1/3 − z−(λ)1/3 ]

400 500 600 700
−6

−4

−2

  0

  2

  4

blå

gul

 
5−113100−L0 MN531−53, B2_28

r−* (λ) 3-dimensionale fargeheter
kubikkrot spektrumsberegning

L* (λ) = y−(λ)1/3

a*(λ) = x−(λ)1/3 − y−(λ)1/3

b*(λ) = 0,4 [ y−(λ)1/3 − z−(λ)1/3 ]

a*

L*
b*

 
5−113100−L0 MN531−63, B2_29_1

bølgelengde λ /nm

R(λ) refleksjonsfaktor 
gul Ye

400 500 600 700
0,0

0,2

0,4

0,6

0,8

1,0

 
5−113100−L0 MN531−73, B2_29_2

bølgelengde λ /nm

R(λ) refleksjonsfaktor 
rød Re

400 500 600 700
0,0

0,2

0,4

0,6

0,8

1,0

 

 
5−113100−L0 MN531−83, B2_29_3

bølgelengde λ /nm

R(λ) refleksjonsfaktor 
blå Be

400 500 600 700
0,0
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0,4

0,6

0,8

1,0

V

C

L

M

O

Y

Y

O

M

L

C

V

V C

L M

O Y

Y O

M L

C V

-8
-6

-8
-6

-8
-6

-8
-6

TUB-testplansje MN53; Computergrafikk og fargemetrikk
Bildeserie MN53, 3D=1, de=1, L−cmyn6*

PE4300L_120830.TXT, 1080 colors, Separation cmyn6*

input: rgb/cmyk −> rgbde
output: 3D-linearisering rgb*de

http://farbe.li.tu-berlin.de/MN53/MN53L0FA.TXT /.PS; 3D-linerisering
F: 3D-linearisering MN53/MN53LJ30FA.DAT i fil (F), side 2/2

se lignende filer: http://farbe.li.tu-berlin.de/M
N

53/M
N

53.H
T

M
http://130.149.60.45/~

farbm
etrik eller 

http://farbe.li.tu-berlin.de

T
U

B
 registrering: 20190801-M

N
53/M

N
53L0F

A
.T

X
T

 /.P
S

T
U

B
 m

ateriell: code=
rha4ta

 anvendelse for m
åling av display output, ingen separasjon

MN5311L


